

**AA-Byg ApS**  
Smørumnedrevej 11, 2765 Smørum

CVR-nr. 39 67 28 47

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020.



Flemming Hauge Aabye  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AA-Byg ApS  
Smørumnedrevej 11  
2765 Smørum

CVR-nr.: 39 67 28 47

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Flemming Hauge Aabye, direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 66.203. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Inden COVID-19 udbruddet var forventningen en højere omsætning end 2019.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>86.365</b>	<b>119</b>
1 Personaleomkostninger	-1.149	-225
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.688	-19
<b>Driftsresultat</b>	<b>71.528</b>	<b>-125</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.325	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>66.203</b>	<b>-125</b>
Skat af årets resultat	0	18
<b>Årets resultat</b>	<b>66.203</b>	<b>-107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	66.203	0
Disponeret fra overført resultat	0	-107
<b>Disponeret i alt</b>	<b>66.203</b>	<b>-107</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	32.000	36
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>32.000</u>	<u>36</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.062	24
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.062</u>	<u>24</u>
5 Deposita	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>86.062</u></b>	<b><u>60</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	0
Andre tilgodehavender	0	30
Periodeafgrænsningsposter	2.233	0
Tilgodehavender i alt	<u>64.733</u>	<u>30</u>
Likvide beholdninger	26.183	7
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>90.916</u></b>	<b><u>37</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>176.978</u></b>	<b><u>97</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50
6	Overført resultat	68.930	3
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>118.930</b>	<b>53</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.950	16
	Anden gæld	34.098	28
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.048	44
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>58.048</b>	<b>44</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>176.978</b>	<b>97</b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	182
Pensioner	1.149	41
Andre omkostninger til social sikring	0	2
	<b>1.149</b>	<b>225</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.325	0
	<b>5.325</b>	<b>0</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	40.000	40
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-4.000	0
Årets afskrivninger	-4.000	-4
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-8.000</b>	<b>-4</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>32.000</b>	<b>36</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	38.750	60
Afgang i årets løb	0	-21
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>38.750</b>	<b>39</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-15.000	0
Årets afskrivninger	-9.688	-15
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-24.688</b>	<b>-15</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>14.062</b>	<b>24</b>

**Noter**

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>5. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>

**6. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	2.727	52.727
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.203	66.203
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>68.930</b>	<b>118.930</b>

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr.